Site

SIP de Cenon

Dir - BLI

SIP Blaye

SIE Bordeaux

Dir - DOCE

SIP Bordeaux

DIr - Division RH

SIP Bordeaux

Pairie régionale

SIP Blaye Antenne de Libourne
SIP Arcachon

PNSR

SIP Lesparre antenne Mérignac
SIE Arcachon

Trésorerie hospitaliere Cadillac
SPF Libourne antenne Bordeaux
SIP Lesparre antenne Mérignac
Trésorerie CHU Talence

SDIF Libourne

SPF Libourne

Pairie régionale

Dir - Domaine

SIE Bordeaux

CDL

DIR - CSRH

SGC de Castres

Trésorerie CHU Talence

SDIF Libourne

SIP Blaye

SGC de la Réole antenne Langon ?
SIP Bordeaux

SIP Bordeaux

SIE Cenon

SIP Blaye

SIE Bordeaux

SIP Pessac Talence

DIR - CGSR

SIP Lesparre antenne Mérignac
SIP Lesparre antenne Mérignac
SIE Mérignac

Paierie départementale

Date

01/02/22
01/02/22
01/02/22
01/02/22
01/02/22
01/02/22
01/02/22
01/02/22
01/02/22
01/02/22
01/02/22
01/02/22
01/02/22
01/02/22
02/02/22
02/02/22
02/02/22
02/02/22
02/02/22
02/02/22
02/02/22
02/02/22
02/02/22
02/02/22
03/02/22
03/02/22
03/02/22
03/02/22
03/02/22
03/02/22
03/02/22
03/02/22
03/02/22
03/02/22
04/02/22
04/02/22
04/02/22
04/02/22
04/02/22
04/02/22
07/02/22

NG U I G [ [ I I G I Q) IO TGN O N O ) TG R (TG RO G T W T O [T G UG U O UG O U O R V' [\ S N ' T O ) [ R T T (N, | [ O Y N

Nb Cas

O 0O 0O W =2 WO WO ONOOONMNOOOONOOOO OO OO ODO OO0 O0OO0OO0OO0OOO OO

Nombre de cas février 2022 DRFIP 33

Nb Cas
contact

nettoyage/désinfection des locaux
nettoyage/désinfection des locaux

nettoyage/désinfection des locaux

nettoyage/désinfection des locaux

nettoyage/désinfection des locaux

nettoyage/désinfection des locaux

nettoyage/désinfection des locaux

nettoyage/désinfection des locaux
nettoyage/désinfection des locaux
nettoyage/désinfection des locaux
nettoyage/désinfection des locaux
nettoyage/désinfection des locaux
nettoyage/désinfection des locaux
nettoyage/désinfection des locaux

Observations



SIP Lesparre antenne Mérignac
SIP Lesparre

SIP Blaye

SGC Pauillac

PCE Cenon

Trésorerie Blanquefort

SIP Pessac Talence

Trésorerie Belin-Beliet

SIP Blaye

DIR - CGSR

SIP Blaye

Dir - Division Dépense

SPF Libourne

SIE Cenon

SIP Lesparre antenne Mérignac
SIP Bordeaux

Paierie départementale

SIP Pessac Talence
Trésorerie de Cenon

SGC La Réole antenne de Bazas
PCE Arcachon

SIP Lesparre

SGC de Coutras

SGC Coutras antenne Rauzan
SIP Arcachon

DIR - CSRH

Dir - BLI

DIR - DAJ

DIR - DOCE

SIP Pessac Talence

SIP Lesparre

DIR - Domaine gestion

SIP Langon

Trésorerie de Pessac

SGC Coutras antenne Rauzan
SIP Bordeaux

PCRP Bordeaux

SIP Bordeaux

DIR - CSRH

SPF Libourne antenne Bordeaux
DIR - DOCE

07/02/22
07/02/22
07/02/22
07/02/22
07/02/22
07/02/22
07/02/22
07/02/22
07/02/22

07/02/22

07/02/22
07/02/22
08/02/22
08/02/22
08/02/22
08/02/22
08/02/22
08/02/22
08/02/22
08/02/22
08/02/22
09/02/22
09/02/22
10/02/22
10/02/22
14/02/22
14/02/22
14/02/22
14/02/22
14/02/22
14/02/22
14/02/22
14/02/22
14/02/22
14/02/22
14/02/22
14/02/22
14/02/22
15/02/22
15/02/22
15/02/22

_ =S =S =) =) NN

N e S I e e e N I Y . S [ = N N R N B U P N U U . U G U P N G G R L 2 N I N . N e N e e e N Y N

O O 0O OO0 OoOoONNDN

WO OO o0 oo oo

O 0O 0O, OO0 NO OO OO ~rOOOOOO O

nettoyage/désinfection des locaux

2 nouveaux cas positifs qui font suite au cas positif et aux 12 cas "contact” signalés vendredi 4 février 2022.

Le médecin de prévention a donc alerté ’ARS 33 sur le cluster de 3 cas de Covid 19 au CGSR.

Il est préconisé que tous les agents soient en télétravail a domicile cette semaine, s’auto-surveillent et réalisent un test si nécessaire.
4 personnes pourront revenir en présentiel, les taches n’étant pas télé-travaillables, dans un bureau, seules, pauses conviviales
proscrites, avec le respect strict des mesures sanitaires en vigueur.
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